
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLIV/487/2010
Rady Gminy z dnia 2 września 2010r. 

                                                                                                     w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
                                                                                                   przestrzennego terenu części miejscowości Woryty 

Gmina Gietrzwałd
                                                                                                    

Uchwała Nr  XLIV/486/2010
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 02 września 2010r.

w sprawie: rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu części miejscowości Woryty Gmina Gietrzwałd.

Na  podstawie  art.20  ust.1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717, z 2004r. Nr 6 poz.41, Nr141 poz.1492, z 2005r. Nr 113 poz.954, Nr 
130 poz.1087, z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635 z 2007r. nr 127, poz. 880, z 2008r. nr 199, poz. 1227 i 
nr 201, poz. 1237, Nr 220 poz. 1413, z 2010r. Nr 24, poz.124, Nr 75 poz. 474 i Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 
804)  oraz art.18 ust.2  pkt.5  ustawy z  dnia  8 marca 1990r.  o  samorządzie gminnym (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142 
poz.1591, zmiany:  Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, 
poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 
172.poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr17 poz. 128, NR 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327 nr 138, poz. 
974, nr 173, poz. 1218 i z 2008r. nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010r Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 106, poz. 675) 

RADA GMINY GIETRZWAŁD 

uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się:
Nie  uwzględnić  uwagi  do miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego terenu części  miejscowości 
Woryty Gmina Gietrzwałd, opisanej w załączniku do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1 
                                                                                                                          do uchwały  XLIV/486/2010

Rady Gminy Gietrzwałd
z dnia 2 września 2010r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag 
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu części miejscowości Woryty Gmina Gietrzwałd.

Wykaz  nieuwzględnionych  uwag  do  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenu  części 
miejscowości Woryty Gmina Gietrzwałd.

1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Gietrzwałdzie, 11-036 Gietrzwałd, ul Olsztyńska 2.
Kierownik  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  mgr  inż.  Jan  Kasprowicz  opiniuje  negatywnie  projekt 
miejscowego planu ze względu na źle przyjęte założenia dotyczące sieci kanalizacyjnej na terenie 
opracowania.

2. Pani Iwana Joanna Pierguin zam. 10-438 Olsztyn ul. Dworcowa 11 m 4  -  właścicielka działek 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi 212/11, 212/10, 212/9 wnosi o zakwalifikowanie tych 
działek jako budowlane. 




	Rady Gminy Gietrzwałd
	Rady Gminy Gietrzwałd
	z dnia 2 września 2010r.                                                                                                            

